1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO LOCAL DE PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICADOS DO
CAMPUS CHAPECÓ TORNA PÚBLICO  O  RESULTADO  DA PROVA DE
TÍTULOS  DO  EDITAL  Nº  87/GR/UFFS/2021 –  PROCESSO  SELETIVO
SIMPLIFICADO  002/CHAPECÓ PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR
DE MAGISTÉRIO SUPERIOR SUBSTITUTO

LISTA DO RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS – GERAL

Área de conhecimento: 01 – Enfermagem em terapia intensiva e emergência

Nº de inscrição Nome Nota  Situação
001/CH-01/2021 Marieli Barroso Duarte Maluche 10,00 Aprovado

Área de conhecimento: 02 – Ciências Contábeis

Nº de inscrição Nome Nota  Situação
001/CH-02/2021 Alini da Silva 10,00 Aprovado

005/CH-02/2021 Denise Isabel Rizzi 4,07 Aprovado

006/CH-02/2021 Edson Pedro Zambon 8,29 Aprovado

002/CH-02/2021 Elisangela Fatima de Andrade Cora 0,00 Aprovado

009/CH-02/2021 Fernanda Klein Both 3,29 Aprovado

004/CH-02/2021 Francieli Pacassa 1,00 Aprovado

008/CH-02/2021 Geovane Teixeira Manoel 2,57 Aprovado

010/CH-02/2021 Herivelton Antonio Schuster 5,14 Aprovado

003/CH-02/2021 Raquel Antonia Sabadin Schmidt 3,29 Aprovado

007/CH-02/2021 Rodrigo Menegon 2,57 Aprovado

Chapecó, 01 de março de 2021

Comissão Local de Processos Seletivos Simplificados do Campus Chapecó